
Email Nome

aguida@ufu.br Águida Garreth Ferraz Rocha

alessandra.medeiros@ufu.br Alessandra Aparecida Medeiros Ronchi

alex.teixeira@ufu.br Alex de Matos Teixeira

aline.oliveira1@ufu.br Aline Gomes de Oliveira

alinedahora@ufu.br Aline Santana da Hora

amandamaiorano@ufu.br Amanda Marchi Maiorano

analuisa@ufu.br Ana Luisa Neves Alvarenga Dias

annalima@ufu.br Anna Monteiro Correia Lima

aracelle.alves@ufu.br Aracelle Alves de Avila Fagundes

biafonseca@ufu.br Belchiolina Beatriz Fonseca

vasconcelos@ufu.br Bruno Gomes Vasconcelos

vieirabs@ufu.br Bruno Serpa Vieira

camilaraineri@ufu.br Camila Raineri

carolina.fj@ufu.br Carolina Franchi João Cardilli

cleibiane.borges@ufu.br Cleibiane Evangelista Franco Borges

cristiane.silveira@ufu.br Cristiane Amaro da Silveira

daise.rossi@ufu.br Daise Aparecida Rossi

djzdelfiol@ufu.br Diego Jose Zanzarini Delfiol

elianepm@ufu.br Eliane Pereira Mendonça

elisasmsilva@ufu.br Elisa Santanna Monteiro da Silva

felipe.magalhaes@ufu.br Felipe Antunes Magalhaes

fernanda.rosalinski@ufu.br Fernanda Rosalinski Moraes

francisco.mota@ufu.br Francisco Claudio Dantas Mota

frederico.costa@ufu.br Frederico Augusto de Alcantara Costa

geison.nogueira@ufu.br Geison Morel Nogueira

segattog@hotmail.com Gustavo Segatto Borges

hugo.toma@ufu.br HUGO SHISEI TOMA

italvan.macedo@ufu.br Italvan Milfont Macêdo

janine.franca@ufu.br Janine Franca

kenia.carrijo@ufu.br Kênia de Fátima Carrijo

leandro.crivellenti@ufu.br Leandro Zuccolotto Crivellenti

lucas.aribeiro@ufu.br Lucas de Assis Ribeiro

manoel.rozalino@ufu.br Manoel Eduardo Rozalino Santos

maran@ufu.br Mara Regina Bueno de Mattos Nascimento

bandarramb@ufu.br Marcio de Barros Bandarra
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marcio.m.costa@ufu.br Marcio Machado Costa

marcus.cossi@ufu.br Marcus Vinicius Coutinho Cossi

matheus.mantovani@ufu.br Matheus Matioli Mantovani

szabo@ufu.br Matias Pablo Juan Szabo

monica.horr@ufu.br Monica Horr

pamela.reina@ufu.br Pamela Rodrigues Reina Moreira

renata.lanconi@ufu.br Renata Lanconi

ricarda.santos@ufu.br Ricarda Maria dos Santos

richard.polveiro@ufu.br Richard Costa Polveiro

roberta.tmelo@ufu.br Roberta Torres de Melo

robson.antunes@ufu.br Robson Carlos Antunes

simone.silva@ufu.br Simone Pedro da Silva

sofiabcrivellenti@ufu.br Sofia Borin Crivellenti

tatiane.carvalho@ufu.br Tatiane Furtado de Carvalho

teassumpcao@ufu.br Teresinha Ines de Assumpçao

vanessafayad@ufu.br Vanessa Martins Fayad Milken


